第20回記念東京都バトン協会 バトントワーリングコンテスト 実行委員長 山口 圭子

第20回記念東京都バトン協会バトントワーリングコンテスト プログラム表紙掲載写真の募集について

拝啓 時下貴団体におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当協会の活動に対してご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、東京都バトン協会では、下記の要領で『第20回記念東京都バトン協会バトントワーリングコンテスト』の プログラム表紙に掲載する写真を募集いたします。

沢山のご応募をお待ちしております。

敬具

記

- 1. 目 的 第20回記念大会のプログラム表紙として、表紙へ掲載の写真募集
- 2. 対 象 第20回記念東京都バトン協会バトントワーリングコンテスト出場者
- 3. 内 容 過去のコンテスト出場時の演技写真・個人写真が対象(演技写真、ポーズ写真)
- 4. 応募方法 所属団体を通して、東京都バトン協会事務局宛に写真データをメールにて送付
- 5. 〆 切 2023年12月8日(金)
- 6. 選定方法 応募いただいた写真は可能な限り掲載する予定ですが、応募多数の場合は実行委員会にて 選定
- 7. 応募先 東京都バトン協会事務局 tokyo-bta@tbz.t-com.ne.jp

応募写真について

応募者は第20回記念東京都バトン協会バトントワーリングコンテストの プログラムなどに掲載する目的で応募写真を利用することを許諾したものとします。